
Limar profesjonalne Time Trial kask, kask rowerowy moda TT,
TT kasków wyścigowych AU-T03

Specyfikacja najlepszy kask tt:

Opis najlepszych kask tt: 
-Aerodynamiczna konstrukcja: znacznie zmniejszyć opór



powietrza, to profesjonalny kask do jazdy na rowerze
konkurencji.

-EN 166 zatwierdzone oczy Tarcza: cztery kolory do wyboru,
lustro, kolorowe, jasne i żółty, może być anty-fog i anty
porysowana.

-Technologia in-mold: odporność na wysoką temperaturę PC
(poliwęglan) + EPS z pianki (przywiezione z Ameryki).

-Akcesoria rowerowe: regulowany pasek z domem; Patent
blokady tylnego dostosowania; Super komfortowe poduszki;

-Certyfikat: CE-EN1078 certyfikat dla ochrony przed
uderzeniem.

WIĘCEJ ZDJĘĆ DLA TT KASK: 



















Akcesoria dostosowane:

Do tej pory mamy już produkcji i eksportu różnego rodzaju hełmy dla ponad 24 lata.
Możesz kupić najnowszy projekt jakości kasków tutaj, jak również spersonalizować własne
projekty, ponieważ możemy zapewnić silne wsparcie R & D. Oferujemy różnych opcji dla
usługi niestandardowe, że można wybrać hełm inny kolor, inny kolor, usługi
niestandardowe LOGO, projekt wewnętrzny owijek, przegroda kolor, inny pasek klamra
kolor, i możemy zapewnić różne głowy regulator nawet innego koloru



Profil naszej fabryki:

Aurora sportowych jest producentem hełm, z ponad 15 lat
doświadczenia w produkcji wszelkiego rodzaju kaski. Projekt
domu i R & D zespołów z nabytym doświadczeniem, pozwala
Aurora Sport szybko odpowiedzieć na najbardziej
wymagających i utworzyć z podstaw całe programy i kolekcje
z rygorystycznych standardów jakości.



Procedura produkcji kask jest jak poniżej:
sitowym → blister PC Narzędzia → PC blister produkcji → przycinanie wykopał dziurę → EPS
surowca przez różnych gęstości → EPS w pleśń narzędzia → → warsztaty w formy kask w
formy maszyn → oprzyrządowania w formy → w formy produkcji proces → półfabrykatów
kask w formy → IQC kontroli → kask szlifowania → wewnętrzna wyściółka etykietowania →
pakowania → magazyn → zainstalowane liczniki produkcji → wtrysku tworzyw sztucznych
warsztat → linii montażowej →inside.



Możemy odnieść się zgodnie z ISO/DIS 6220 standardowych, a
także doświadczenia użytkownika, zgromadzone przez nas z
rynku ponad 22 lat z różnych marek, których pracowaliśmy z,
jak LIMAR itp... Innymi słowy Jeśli 95% osób może zmieścić
nasze głowy.



Posiadamy własne laboratorium badania









Będziesz mieć więcej zaufania na sprzedaż naszych kask raz
widziałeś rzeczywiste próbki, zobaczyć to uwierzyć!! 


